



FMS-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IRUPI/ES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 000859/2023

Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: J. PHARMA HOSPITALAR LTDA - 21.988.592/0001-71

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|--------|-----|---|----------|--|-------------|--------------|--------------|--------------|---------|--------------|
| 1 | 60,00 | UN | APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ANEROIDE ADULTO COMPLETO. aparelho de esfigmomanometro adulto, completo, composto de manômetromecânico tipo relógio, com mostrador graduado em mmhg, braçadeira com fecho de velcro, confeccionada em lona de algodão, resistente, flexível e semolda facilmente ao braço, manguito e pera fabricados sem emendas desubpeças, com borracha especial, que recebe tratamento térmico, recozimento e polimento, apresentam resistência e perfeita vedação, acondicionada embolsa apropriada, embalagem individual, marca similar a bd com estetoscópio. | ACCUMED | PREMIUM - UND - 80275310022 | R\$ 76,09 | R\$ 4.565,40 | R\$ 106,96 | R\$ 6.417,60 | 28,86 % | R\$ 30,87 |
| 11 | 15,00 | UND | BANDEJA INOX LISA 30X20X4CM COM 1,7 LITROS, PODEM SER ESTERILIZADAS EM ESTUFAS OU AUTOCLAVES APÓS LIMPEZA E SECAGEM | FORTINOX | 30X20X04 S/TAMPA - UND - RDC 423.2020 | R\$ 83,02 | R\$ 1.245,30 | R\$ 109,76 | R\$ 1.646,40 | 24,36 % | R\$ 26,74 |
| 21 | 35,00 | UND | CABO DE BISTURI N 04 DE INOX 14 CM PARA LÂMINA DE 18 A 36, PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL. | WELDON | Nº04 - UND - 10150470455 | R\$ 7,73 | R\$ 270,55 | R\$ 22,85 | R\$ 799,75 | 66,17 % | R\$ 15,12 |
| 23 | 25,00 | UN | CUBA RIM EM AÇO INOX 26X12CM ACABAMENTO NATURAL DIMENSÃO ;26 X 12 CM CAPACIDADE: 700 ML, PODEM SER ESTERILIZADS EM ESTUFAS OU AUTOCLAVES APÓS LIMPEZA E SECAGEM. | FORTINOX | 26X12X6CM - UND - RDC 423.2020 | R\$ 47,48 | R\$ 1.187,00 | R\$ 80,03 | R\$ 2.000,75 | 40,67 % | R\$ 32,55 |
| 35 | 60,00 | UND | EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL | LAMEDID | MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL - UND - 10369460175 | R\$ 5,79 | R\$ 347,40 | R\$ 6,70 | R\$ 402,00 | 13,58 % | R\$ 0,91 |
| 36 | 50,00 | UND | EQUIPO MICROGOTAS: LANCETA PERFURANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO; INJETOR LATERAL, SEM LÁTEX; TUBO EM PVC DE 1,50 M, ATÓXICO E TRANSPARENTE; CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO) TIPO PINÇA ROLETE EM POLIETILENO; CONEXÃO LUER PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO; PONTA LUER UNIVERSAL; CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL TRANSPARENTE. | MEDIX | MICROGOTAS COMPLETO - UND - 80495510033 | R\$ 1,83 | R\$ 91,50 | R\$ 4,79 | R\$ 239,50 | 61,79 % | R\$ 2,96 |
| 37 | 40,00 | UND | EQUIPO MACROGOTAS COM CONTROLADOR PRECISO DE FLUXO CARACTERÍSTICAS: RESPIRO, CÂMARA DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15MICRA, PINÇA DE PERTO, CONTROLADOR DE FLUXO (PROJETADO PARA CONTROLAR O FLUXO DURANTE A INFUSÃO, AS TAXAS DE FLUXOS SÃO AJUSTÁVEIS DE 21 A 250ML/HR, COM PRECISÃO SUPERIOR A 95%, EM DUAS DENSIDADES DE SOLUÇÃO: 10% E 40%). | ABL | MACROGOTAS COMPLETO - UND - 81788089013 | R\$ 0,93 | R\$ 37,20 | R\$ 2,51 | R\$ 100,40 | 62,94 % | R\$ 1,58 |
| 53 | 80,00 | UND | FIXADOR CITOLOGICO CELULAR AEROSSOL 100ML | KOLPLAST | KOLPOFIX - UND - 10237610142 | R\$ 10,89 | R\$ 871,20 | R\$ 11,91 | R\$ 952,80 | 8,56 % | R\$ 1,02 |
| 57 | 40,00 | UND | HISTEROMETRO COLLIN EM AÇO INOX: 28 CM | ABC | INOX 28CM - UND - RDC 423.2020 | R\$ 71,33 | R\$ 2.853,20 | R\$ 99,55 | R\$ 3.982,00 | 28,34 % | R\$ 28,22 |

| | | | | | | | | | | | |
|-----|--------|-----|---|--------------|--|---------------------|--------------|----------------------------|---------------|---------|---------------|
| 59 | 144,00 | UN | ODOPOVIDONA DEGERMANTE EMBALAGEM 1 LITRO. | VIC PHARMA | 10% DEGERM 1LT - UND - RDC 576.2021 | R\$ 48,99 | R\$ 7.054,56 | R\$ 89,89 | R\$ 12.944,16 | 45,50 % | R\$ 40,90 |
| 60 | 144,00 | UN | ODOPOVIDONA TOPICO EMBALAGEM 1 LITRO | VIC PHARMA | 10% AQUOSA 1LT - UND - RDC 576.2021 | R\$ 53,99 | R\$ 7.774,56 | R\$ 90,86 | R\$ 13.083,84 | 40,57 % | R\$ 36,87 |
| 64 | 10,00 | UND | LÂMINA AÇO MD DE LARINGOSCÓPIO Nº 00 | MD | RETA 00 - UND - 80070210014 | R\$ 125,99 | R\$ 1.259,90 | R\$ 134,48 | R\$ 1.344,80 | 6,31 % | R\$ 8,49 |
| 65 | 10,00 | UND | LÂMINA AÇO MD DE LARINGOSCÓPIO Nº 01 | MD | RETA 1 - UND - 80070210014 | R\$ 129,89 | R\$ 1.298,90 | R\$ 133,15 | R\$ 1.331,50 | 2,44 % | R\$ 3,26 |
| 78 | 4,00 | UND | MASCARAS LARINGEAS PARA INTUBAÇÃO 1,5 LACTANTES 5 A 10KG | VITALGOLD | LARINGEA Nº1,5 - UND - 10296900138 | R\$ 25,87 | R\$ 103,48 | R\$ 26,73 | R\$ 106,92 | 3,21 % | R\$ 0,86 |
| 80 | 4,00 | UND | MASCARAS LARINGEAS PARA INTUBAÇÃO 2,5 CRIANÇAS DE 20 A 30KG | VITALGOLD | LARINGEA Nº2,5 - UND - 10296900138 | R\$ 25,87 | R\$ 103,48 | R\$ 26,73 | R\$ 106,92 | 3,21 % | R\$ 0,86 |
| 81 | 4,00 | UND | MASCARAS LARINGEAS PARA INTUBAÇÃO 3,0 CRIANÇAS E ADOLESCENTES DE 30 A 50KG | VITALGOLD | LARINGEA Nº3 - UND - 10296900138 | R\$ 25,87 | R\$ 103,48 | R\$ 26,73 | R\$ 106,92 | 3,21 % | R\$ 0,86 |
| 82 | 4,00 | UND | MASCARAS LARINGEAS PARA INTUBAÇÃO 4,0 ADULTOS DE 50 A 70KG | VITALGOLD | LARINGEA Nº4 - UND - 10296900138 | R\$ 25,87 | R\$ 103,48 | R\$ 26,73 | R\$ 106,92 | 3,21 % | R\$ 0,86 |
| 94 | 30,00 | UND | PINÇA CHERON Nº 24 CM (PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL) | ABC | CHERON 24CM - UND - 10304850069 | R\$ 65,00 | R\$ 1.950,00 | R\$ 101,62 | R\$ 3.048,60 | 36,03 % | R\$ 36,62 |
| 97 | 10,00 | UND | PINÇA KELLY RETA Nº 14 CM, (MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL) | WELDON | KELLY 14CM RT - UND - 10150470448 | R\$ 23,49 | R\$ 234,90 | R\$ 58,97 | R\$ 589,70 | 60,16 % | R\$ 35,48 |
| 98 | 30,00 | UND | PINÇA ANATÔMICA PARA DISSECÇÃO COM SERRILHA Nº 14CM, (MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL) | ABC | C/SERRILHA 14CM RT - UND - 10304850069 | R\$ 15,99 | R\$ 479,70 | R\$ 29,49 | R\$ 884,70 | 45,77 % | R\$ 13,50 |
| 99 | 15,00 | UND | PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO Nº 14 CM, (PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL). | ABC | DT RATO 14CM - UND - 10304850069 | R\$ 18,99 | R\$ 284,85 | R\$ 26,90 | R\$ 403,50 | 29,40 % | R\$ 7,91 |
| 109 | 20,00 | UND | TUBO DE LÁTEX GARROTE TUBO 200, 15 METROS, 100% A BASE DE LÁTEX NATURAL | LEMGRUBER | 200 - 15MT - UND - 10182420010 | R\$ 26,67 | R\$ 533,40 | R\$ 74,23 | R\$ 1.484,60 | 64,07 % | R\$ 47,56 |
| 110 | 40,00 | UND | TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO N 2,0. TUBO EM PVC COM CURVATURA ANATÔMICA, TRANSLÚCIDO E RADIOPACO, ATÓXICO E APIROGÊNICO. | COMPER | 2,0MM S/BALAO - UND - 10150470427 | R\$ 3,36 | R\$ 134,40 | R\$ 7,04 | R\$ 281,60 | 52,27 % | R\$ 3,68 |
| 113 | 30,00 | UN | TESOURA CIRÚRGICA CURVA 15 CM (PRODUTO CONFECCIONADO E AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO, TAMANHO 15 CM) | WELDON | FINA/FINA CV 15CM - UND - 10150470441 | R\$ 19,69 | R\$ 590,70 | R\$ 41,59 | R\$ 1.247,70 | 52,65 % | R\$ 21,90 |
| 114 | 30,00 | UND | TESOURA CIRURGICA FINA RETA 15 CM Categoria: Instrumento articulado cortante; Material: Aço Inoxidável; Modelo: Reto; Tamanho:15cm. | PROFESSIONAL | FINA/FINA RT 15CM - UND - 10150470151 | R\$ 19,19 | R\$ 575,70 | R\$ 40,18 | R\$ 1.205,40 | 52,23 % | R\$ 20,99 |
| 118 | 30,00 | UND | TESOURA METZEMBAUM CURVA 20 CM (PRODUTO CONFECCIONADO E AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO) | WELDON | CURVA 20CM - UND - 10150470441 | R\$ 36,36 | R\$ 1.090,80 | R\$ 87,49 | R\$ 2.624,70 | 58,44 % | R\$ 51,13 |
| 125 | 60,00 | UN | VASELINA LIQUIDA 1L | VIC PHARMA | LIQUIDA 1L - UND - RDC 313.2019 | R\$ 36,12 | R\$ 2.167,20 | R\$ 59,41 | R\$ 3.564,60 | 39,20 % | R\$ 23,29 |
| | | | | | | Total R\$ 37.312,24 | | Total Orçado R\$ 61.008,28 | | 38,84% | R\$ 23.696,04 |

Fornecedor: DIFAPI COMERCIO E SERVICOS LTDA - 46.053.404/0001-44

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|----------|-----|--|-----------|-----------|-------------|--------------|--------------|--------------|---------|--------------|
| 2 | 150,00 | UND | Almotolia Translucida Transparente Bico Reto de 500ml. | J.PROLAB | J.PROLAB | R\$ 5,29 | R\$ 793,50 | R\$ 7,75 | R\$ 1.162,50 | 31,74 % | R\$ 2,46 |
| 5 | 1.000,00 | UND | ATADURA GESSADA BRANCA BRANCA 10 CM X 3 M | POLAR FIX | POLAR FIX | R\$ 2,50 | R\$ 2.500,00 | R\$ 5,83 | R\$ 5.830,00 | 57,11 % | R\$ 3,33 |
| 6 | 1.000,00 | UND | ATADURA GESSADA BRANCA 15 CM X 3 M | POLAR FIX | POLAR FIX | R\$ 4,10 | R\$ 4.100,00 | R\$ 5,73 | R\$ 5.730,00 | 28,44 % | R\$ 1,63 |
| 10 | 15,00 | UND | BANDEJA INOX LISA 18X8X2,5CM COM 300ML, PODEM SER ESTERIALIZADAS EM ESTUFAS OU AUTOCLAVES APÓS LIMPEZA E SACAGEM | FAMI | FAMI | R\$ 28,90 | R\$ 433,50 | R\$ 119,77 | R\$ 1.796,55 | 75,87 % | R\$ 90,87 |
| 18 | 20,00 | CX | BOWIE DICK DE 121 E 134 GRAUS CAIXA COM 50 UNIDADES | CLEAN UP | CLEAN UP | R\$ 410,00 | R\$ 8.200,00 | R\$ 467,67 | R\$ 9.353,40 | 12,33 % | R\$ 57,67 |
| 24 | 46,00 | UND | CUBA REDONDA: 8 X 4 CM, 150ML PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL | FAMI | FAMI | R\$ 21,60 | R\$ 993,60 | R\$ 37,25 | R\$ 1.713,50 | 42,01 % | R\$ 15,65 |

| | | | | | | | | | | | |
|---------------------|----------|-----|---|-----------|-----------|-----------------------------|---------------|------------|---------------|---------------|-----------|
| 25 | 30,00 | UND | CUBA REDONDA: 08X3,6 CM 160 ML INOX PARA ASSEPSIA FAVA | ABC | ABC | R\$ 22,00 | R\$ 660,00 | R\$ 92,81 | R\$ 2.784,30 | 76,29 % | R\$ 70,81 |
| 26 | 5,00 | UN | COMADRE INOX CAPACIDADE PARA ATE 3,5 L CONFECCÃO EM AÇO INOXIDÁVEL | FAMI | FAMI | R\$ 179,80 | R\$ 899,00 | R\$ 237,42 | R\$ 1.187,10 | 24,26 % | R\$ 57,62 |
| 31 | 200,00 | UND | DESINFETANTE INTERMEDIARIO QUATERNARIOS DE AMONIO E CLORIDRATO DE POLIHEXAMETILENO BIGUANIDA (PHMB), SPRAY COM 750ML (referência Gemi Rio) | PROLINK | PROLINK | R\$ 27,90 | R\$ 5.580,00 | R\$ 36,86 | R\$ 7.372,00 | 24,30 % | R\$ 8,96 |
| 58 | 20,00 | UND | INDICADOR QUÍMICO CLASSE 5, PACOTE COM 250 UNIDADES | CLEAN UP | CLEAN UP | R\$ 76,47 | R\$ 1.529,40 | R\$ 76,55 | R\$ 1.531,00 | 0,10 % | R\$ 0,08 |
| 70 | 3.000,00 | UND | LENÇOL DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO 2,00M X 0,90CM PACOTES COM 10 UNIDADES | FLEX PELL | FLEX PELL | R\$ 9,27 | R\$ 27.810,00 | R\$ 20,20 | R\$ 60.600,00 | 54,10 % | R\$ 10,93 |
| 91 | 60,00 | UND | PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM | ABC | ABC | R\$ 31,47 | R\$ 1.888,20 | R\$ 68,41 | R\$ 4.104,60 | 53,99 % | R\$ 36,94 |
| 93 | 30,00 | UND | PINÇA HARTMANN Nº 16,5 CM, (PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL) | ABC | ABC | R\$ 249,50 | R\$ 7.485,00 | R\$ 328,28 | R\$ 9.848,40 | 23,99 % | R\$ 78,78 |
| 95 | 30,00 | UND | PINÇA POZZI Nº 24 CM (PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL) | ABC | ABC | R\$ 68,55 | R\$ 2.056,50 | R\$ 116,67 | R\$ 3.500,10 | 41,24 % | R\$ 48,12 |
| 96 | 16,00 | UND | PINÇA PEAN Nº 14 CM, (PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL). | ABC | ABC | R\$ 44,99 | R\$ 719,84 | R\$ 81,22 | R\$ 1.299,52 | 44,60 % | R\$ 36,23 |
| 101 | 50,00 | UND | SUPORTE PARA PERFUROCORTANTE P/ 13 L | FLEXPELL | FLEXPELL | R\$ 29,15 | R\$ 1.457,50 | R\$ 42,14 | R\$ 2.107,00 | 30,82 % | R\$ 12,99 |
| 103 | 50,00 | PCT | SACO PARA HAMPER (ROUPA SUJA INFECTANTE) COM FITA 120L PACOTE COM 50 UNIDADES | RAVA | RAVA | R\$ 86,20 | R\$ 4.310,00 | R\$ 86,20 | R\$ 4.310,00 | 0,00 % | R\$ 0,00 |
| 111 | 40,00 | UND | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N 2,0. Tubo com PVC, conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável | MEDIX | MEDIX | R\$ 7,04 | R\$ 281,60 | R\$ 8,47 | R\$ 338,80 | 16,88 % | R\$ 1,43 |
| 115 | 300,00 | UND | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL resistente à água, possui display LCD de fácil visualização, aviso sonoro de medição e alarme de febre. Com memória da última medição e desligamento automático. Aprovado pelo INMETRO. | GTECH | GTECH | R\$ 11,30 | R\$ 3.390,00 | R\$ 17,06 | R\$ 5.118,00 | 33,76 % | R\$ 5,76 |
| 122 | 30,00 | UND | UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO sem máscara/extensão 250ml | HAOXI | HAOXI | R\$ 15,50 | R\$ 465,00 | R\$ 24,73 | R\$ 741,90 | 37,32 % | R\$ 9,23 |
| 123 | 10,00 | UND | VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE OXIGENIO: FABRICADA EM METAL CROMADO, MANOMETRO DE ALTA PRESSÃO COM ESCALA DE 0 A 300 KGF/CM2; ENTRADA COM FILTRO DE BRONZE SINTETIZADO, PRESSÃO FIXA DE 3,5 KGF/CM2; VALVULA DE SEGURANÇA E FLUXOMETRO; CONEXÕES PADRÃO ABNT NBR 11725 E 11906 | HAOXI | HAOXI | R\$ 275,04 | R\$ 2.750,40 | R\$ 290,54 | R\$ 2.905,40 | 5,33 % | R\$ 15,50 |
| Total R\$ 78.303,04 | | | | | | Total Orçado R\$ 133.334,07 | | 41,27% | | R\$ 55.031,03 | |

Fornecedor: PRIME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA - 12.082.502/0001-98

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|----------|-----|--|-----------|-----------|-------------|---------------|--------------|---------------|---------|--------------|
| 4 | 1.000,00 | PCT | ATADURA DE ALGODÃO ORTOPEDICO 15CM X 1,80 M | UNITEX | UNITEX | R\$ 12,80 | R\$ 12.800,00 | R\$ 20,93 | R\$ 20.930,00 | 38,84 % | R\$ 8,13 |
| 22 | 35,00 | UND | CABO DE BISTURI N 07 de inox 17cm para lâminas de 10 a 17. Produto Confeccionado em Aço Inoxidável. | CASSIFLEX | CASSIFLEX | R\$ 22,85 | R\$ 799,75 | R\$ 25,50 | R\$ 892,50 | 10,39 % | R\$ 2,65 |
| 74 | 50,00 | UND | MACACÃO HOSPITALAR IMPERMEÁVEL PARA ISOLAMENTO | SNN | SNN | R\$ 23,00 | R\$ 1.150,00 | R\$ 52,71 | R\$ 2.635,50 | 56,36 % | R\$ 29,71 |
| 85 | 2,00 | UND | OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL ADULTO. | OXIMETER | OXIMETER | R\$ 69,00 | R\$ 138,00 | R\$ 157,83 | R\$ 315,66 | 56,28 % | R\$ 88,83 |
| 86 | 2,00 | UND | OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL PEDIÁTRICO. | OXIMETER | OXIMETER | R\$ 69,00 | R\$ 138,00 | R\$ 162,50 | R\$ 325,00 | 57,53 % | R\$ 93,50 |
| 87 | 2,00 | UND | OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL NEONATAL. | OXIMETER | OXIMETER | R\$ 69,00 | R\$ 138,00 | R\$ 280,77 | R\$ 561,54 | 75,42 % | R\$ 211,77 |
| 88 | 100,00 | UND | OXIMETRO DIGITAL DE DEDO, PORTATIL INFANTIL, MEDIDOR DE SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO NO SANGUE. | OXIMETER | OXIMETER | R\$ 65,00 | R\$ 6.500,00 | R\$ 108,15 | R\$ 10.815,00 | 39,89 % | R\$ 43,15 |

07/03/2024, 12:49

LICITANET - Vencedor(es) do(s) Item(s)

| | | | | | | | | | | | |
|-----|--------|-----|--|----------|----------|---------------------|--------------|----------------------------|--------------|---------|---------------|
| 89 | 100,00 | UND | OXIMETRO DIGITAL DE DEDO, PORTATIL ADULTO, MEDIDOR DE SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO NO SANGUE. | OXIMETER | OXIMETER | R\$ 48,50 | R\$ 4.850,00 | R\$ 71,96 | R\$ 7.196,00 | 32,60 % | R\$ 23,46 |
| 124 | 10,00 | UND | VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM 2 ESTAGIOS E 2 MANOMETROS DE O² Indicada para uso em cilindros, para reduzir a pressão a um ajuste consideravelmente menor, adequada para conector equipamentos médicos, construída em metal (polido e cromado) composto de diafragma de borracha e molas em inox de compensação de pressão de entrada e saída, com dois manômetros indicadores um de alta (0-315kgf/cm2), outro de baixa (0-10 kgf/cm2), válvula de segurança onde a mesma suporta uma pressão de 6,5 kgf/cm2. | HAOXI | HAOXI | R\$ 290,54 | R\$ 2.905,40 | R\$ 715,83 | R\$ 7.158,30 | 59,41 % | R\$ 425,29 |
| | | | | | | Total R\$ 29.419,15 | | Total Orçado R\$ 50.829,50 | | 42,12% | R\$ 21.410,35 |

Fornecedor: MW NEGOCIOS LTDA - 45.862.764/0001-24

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|--------|-----|--|----------------|------------|-------------|--------------|--------------|---------------|---------|--------------|
| 7 | 30,00 | UND | AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA HOSPITALAR RESISTENTE ULTRA PROTEÇÃO COM ELÁSTICO | MAICOL | CA3791027 | R\$ 56,00 | R\$ 1.680,00 | R\$ 61,94 | R\$ 1.858,20 | 9,58 % | R\$ 5,94 |
| 12 | 7,00 | UND | BRAÇADEIRA PNI 1 VIA, infantil 10 - 19cm. via em silicone com manguito removível para monitor multiparamétrico infantil 10 - 19cm. | ELETROMEDICINA | PNI | R\$ 90,00 | R\$ 630,00 | R\$ 104,72 | R\$ 733,04 | 14,05 % | R\$ 14,72 |
| 13 | 10,00 | UND | BRAÇADEIRA PNI 1 VIA adulto 25 - 35cm. via em silicone com manguito removível para monitor multiparamétrico adulto 25 - 35cm. | ELETROMEDICINA | VELCRO | R\$ 106,55 | R\$ 1.065,50 | R\$ 106,55 | R\$ 1.065,50 | 0,00 % | R\$ 0,00 |
| 15 | 50,00 | GL | BIGUANIDA POLIMERICA 3,5% + QUATERNARIO DE AMONIO 5,2%, GALÃO 5L | ESSENZA | 5L | R\$ 100,00 | R\$ 5.000,00 | R\$ 244,22 | R\$ 12.211,00 | 59,05 % | R\$ 144,22 |
| 16 | 2,00 | RL | BOBINA PARA FRACIONAMENTO DE MEDICAMENTO 4X4 COM 10MIL DOSES. | CRUDOPLAST | BPP0404TRS | R\$ 179,80 | R\$ 359,60 | R\$ 179,80 | R\$ 359,60 | 0,00 % | R\$ 0,00 |
| 32 | 100,00 | GL | DETERGENTE ENZIMATICO, GALÃO 5L | EFFECT | 5L | R\$ 64,74 | R\$ 6.474,00 | R\$ 250,43 | R\$ 25.043,00 | 74,14 % | R\$ 185,69 |
| 54 | 60,00 | UN | FITA METRICA FITA MÉTRICA COM 150 CM DE COMPRIMENTO X 2 CM DE LARGURA, FLEXÍVEL IDEAL PARA PARTES CORPORAIS | TM | 150 CM | R\$ 3,84 | R\$ 230,40 | R\$ 13,18 | R\$ 790,80 | 70,86 % | R\$ 9,34 |
| 55 | 40,00 | UND | HIGRÔMETRO + TERMÔMETRO INTERNO E EXTERNO DIGITAL ESCALA INTERNA DO TERMÔMETRO: -10+50°C / -14+122°F ESCALA EXTERNA DO TERMÔMETRO: -50+70°C / -56+158°F; ESCALA DO HIGRÔMETRO: 25 A 98% UR RESOLUÇÃO DO TERMÔMETRO: 1°C / 1°F; RESOLUÇÃO DO HIGRÔMETRO: 1% UR; PRECISÃO DO TERMÔMETRO: ±1°C / ±1°F; PRECISÃO DO HIGRÔMETRO: ±5% UR DIMENSÕES: 137X94X20MM; MATERIAL: PLÁSTICO PS PESO: 196G MÁXIMA E MÍNIMA. | EXBOM | TERMODE | R\$ 33,80 | R\$ 1.352,00 | R\$ 89,37 | R\$ 3.574,80 | 62,17 % | R\$ 55,57 |
| 56 | 100,00 | GL | HIPOCLORITO SÓDIO 1%, GALÃO COM 5L | ESSENZA | 1% | R\$ 8,96 | R\$ 896,00 | R\$ 18,40 | R\$ 1.840,00 | 51,30 % | R\$ 9,44 |
| 69 | 10,00 | PCT | LACRE PARA MALOTE 18 CM, NUMERADO SEGURANÇA AMARELO, PACOTE COM 100 UNIDADES (PARA CARRINHO DE EMERGÊNCIA). | MALACRE | 25 CM | R\$ 20,80 | R\$ 208,00 | R\$ 24,70 | R\$ 247,00 | 15,78 % | R\$ 3,90 |
| 71 | 100,00 | PR | LUVA DE LÁTEX CANO LONGO G. CARACTERÍSTICA: PROTEÇÃO QUÍMICA PARA MÃOS E ANTEBRAÇOS. - ALTA ADERÊNCIA PARA MANUSEIO DE OBJETOS COM UMIDADE. - PUNHO COM VIROLA: NÃO PERMITE A ENTRADA DE LÍQUIDOS NO INTERIOR DA LUVA. - FACILIDADE DE | VOLK | G | R\$ 13,47 | R\$ 1.347,00 | R\$ 17,24 | R\$ 1.724,00 | 21,86 % | R\$ 3,77 |

| | | | | | | | | | | | |
|---------------------|--------|-----|--|----------|------|------------|--------------|----------------------------|--------------|---------|---------------|
| | | | CALÇAMENTO E HIGIENIZAÇÃO. - RESISTÊNCIA TÉRMICA ATÉ 250°C. | | | | | | | | |
| | | | LUVA DE LÁTEX CANO LONGO M. CARACTERÍSTICA: PROTEÇÃO QUÍMICA PARA MÃOS E ANTEBRAÇOS. - ALTA ADERÊNCIA PARA MANUSEIO DE OBJETOS COM UMIDADE. - | | | | | | | | |
| 72 | 100,00 | PR | PUNHO COM VIOLA: NÃO PERMITE A ENTRADA DE LÍQUIDOS NO INTERIOR DA LUVA. - FACILIDADE DE CALÇAMENTO E HIGIENIZAÇÃO. - RESISTÊNCIA TÉRMICA ATÉ 250°C. | VOLK | M | R\$ 13,47 | R\$ 1.347,00 | R\$ 17,24 | R\$ 1.724,00 | 21,86 % | R\$ 3,77 |
| | | | LUVA DE LÁTEX CANO LONGO P. CARACTERÍSTICA: PROTEÇÃO QUÍMICA PARA MÃOS E ANTEBRAÇOS. - ALTA ADERÊNCIA PARA MANUSEIO DE OBJETOS COM UMIDADE. - | | | | | | | | |
| 73 | 100,00 | PR | PUNHO COM VIOLA: NÃO PERMITE A ENTRADA DE LÍQUIDOS NO INTERIOR DA LUVA. - FACILIDADE DE CALÇAMENTO E HIGIENIZAÇÃO. - RESISTÊNCIA TÉRMICA ATÉ 250°C. | VOLK | P | R\$ 13,47 | R\$ 1.347,00 | R\$ 17,24 | R\$ 1.724,00 | 21,86 % | R\$ 3,77 |
| | | | MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15CM X 15M | ORTHOLEV | 15CM | R\$ 15,07 | R\$ 1.507,00 | R\$ 23,91 | R\$ 2.391,00 | 36,97 % | R\$ 8,84 |
| | | | SABONETEIRA ARMAZENAMENTO COM MAIOR HIGIENE. PRÁTICO PARA VIAGENS IDEAL PARA AUXILIAR COM A ROTINA NO BEBE PORTA SABONETE, DESIGN MODERNO E RESISTENTE. | | | | | | | | |
| 102 | 150,00 | UND | ARMAZENAMENTO COM MAIOR HIGIENE. CONSERVAR EM LOCA SECO, LIMPO E LONGE DO SOL. LAVAR COM SABÃO NEUTRO E ESPONJA MACIA MATERIAL: POLIPROPILENO CONTEÚDO: 01 SABONETEIRA PESO DO PRODUTO: 0,025KG DIMENSÕES DO PRODUTO (CXLXA): 4,3X 7,8X 10,9CM | AVANCI | ERCA | R\$ 2,47 | R\$ 370,50 | R\$ 8,41 | R\$ 1.261,50 | 70,63 % | R\$ 5,94 |
| | | | SABONETE BARRA 90G DERMATOLOGICAMENTE TESTADO | GRION | 90G | R\$ 1,04 | R\$ 156,00 | R\$ 3,30 | R\$ 495,00 | 68,48 % | R\$ 2,26 |
| 106 | 24,00 | UND | SOLUÇÃO DE LUGOL FORTE 2% DE 500ML PARA TESTE DE SCHILLER | ACS | 2% | R\$ 102,53 | R\$ 2.460,72 | R\$ 102,53 | R\$ 2.460,72 | 0,00 % | R\$ 0,00 |
| Total R\$ 26.430,72 | | | | | | | | Total Orçado R\$ 59.503,16 | | 55,58% | R\$ 33.072,44 |

Fornecedor: V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO - 03.716.848/0001-00

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|---------------------|--------|-----|--|-----------|-----------|-------------|---------------|----------------------------|---------------|---------|--------------|
| | | | BOLSA ALTURA 29CM X LARGURA 36CM X PROFUNDIDADE 14CM - 1 ALÇA TRANSVERSAL REMOVÍVEL COM REGULAGEM: 108 CM | | | | | | | | |
| 8 | 150,00 | UN | BANHEIRA INFANTIL BEBÊ 20 L, COR TRANSLUCIDO MATERIAL POLIPROPILENO (PP) DIMENSÕES DO ITEM C X L X A 40 X 74 X 24 CENTÍMETROS PESO DO PRODUTO 485 GRAMAS CAPACIDADE: 20 LITROS COMPACTAM E CONFORTÁVEL COM ESPAÇO PARA SABONETE LIVRE DE BPA MATERIAL RESISTENTE | B. BRASIL | BOLSA | R\$ 76,00 | R\$ 11.400,00 | R\$ 76,01 | R\$ 11.401,50 | 0,01 % | R\$ 0,01 |
| | | | CONJUNTO PENTE E ESCOVA PARA BEBÊ ESCOVA CONFECCIONADA COM CEDAS DE NYLON MACIA E ANTIALÉRGICA. PENTE COM BOLINHAS NAS PONTAS PARA MASSAGEAR O CORO CABELUDO DO BEBÊ. CONTÉM: 1- PENTE 1- ESCOVA DE CABELO COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, PIGMENTO ATÓXICO, METAIS, NYLON. | | | | | | | | |
| 9 | 150,00 | UND | | ADOLETA | BANHEIRA | R\$ 44,99 | R\$ 6.748,50 | R\$ 57,27 | R\$ 8.590,50 | 21,44 % | R\$ 12,28 |
| | | | | | | | | | | | |
| 29 | 150,00 | KIT | | BABY NANY | KIT PENTE | R\$ 14,05 | R\$ 2.107,50 | R\$ 14,70 | R\$ 2.205,00 | 4,42 % | R\$ 0,65 |
| Total R\$ 20.256,00 | | | | | | | | Total Orçado R\$ 22.197,00 | | 8,74% | R\$ 1.941,00 |

Fornecedor: SUELY HUBNER DE MIRANDA - 42.227.100/0001-03

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|-------|--------|-----|--|----------|----------|---------------|--------------|----------------------------|---------------|---------|--------------|
| 14 | 11,00 | UND | BACIA EM INOX: MEDINDO 35 CM E 41 CM. COM CAPACIDADE PARA 4,700 ML, TAMANHO MÉDIO. | ABC | ABC | R\$ 222,90 | R\$ 2.451,90 | R\$ 246,67 | R\$ 2.713,37 | 9,63 % | R\$ 23,77 |
| 19 | 150,00 | UN | COBERTOR 01 COBERTOR NA MEDIDA 110CM X 90CM; 100% POLIÉSTER; -ANTIALÉRGICO; COR: TRANSLUCIDO | ANDREZA | ANDREZA | R\$ 35,99 | R\$ 5.398,50 | R\$ 69,43 | R\$ 10.414,50 | 48,16 % | R\$ 33,44 |
| 108 | 150,00 | UND | TOALHA DE BOCA KIT 03 TOALHAS 32X25CM TECIDO 100 ALGODÃO | MARLOTEX | MARLOTEX | R\$ 11,56 | R\$ 1.734,00 | R\$ 22,66 | R\$ 3.399,00 | 48,98 % | R\$ 11,10 |
| 129 | 30,00 | UND | DISPENSER P/PAPEL TOALHA INTERFOLHAS COR: BRANCO TIPO DE MONTAGEM: MONTAGEM NA PAREDE DIMENSÕES DO PRODUTO: 22L X 21W CENTÍMETRO | NOBRE | NOBRE | R\$ 49,47 | R\$ 1.484,10 | R\$ 49,48 | R\$ 1.484,40 | 0,02 % | R\$ 0,01 |
| 130 | 4,00 | UND | FAIXA PARA CONTENÇÃO DE PUNHO/TONOZELO | BED FIX | BED FIX | R\$ 100,04 | R\$ 400,16 | R\$ 100,04 | R\$ 400,16 | 0,00 % | R\$ 0,00 |
| Total | | | | | | R\$ 11.468,66 | | Total Orçado R\$ 18.411,43 | | 37,71% | R\$ 6.942,77 |

Fornecedor: DIMAVE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - 06.316.353/0001-81

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|-------|--------|-----|---|----------|-------------|--------------|--------------|---------------------------|--------------|---------|--------------|
| 20 | 5,00 | UND | CONECTADOR DE MANGUITO MULTIPARAMETRO EM METAL/INOX | MED-LINK | A04 | R\$ 100,00 | R\$ 500,00 | R\$ 105,86 | R\$ 529,30 | 5,53 % | R\$ 5,86 |
| 33 | 2,00 | UND | ELETRODO PÁS DE CHOQUE ADESIVAS CONEC AZUL/BRANCO, ADULTO. CONSTITUÍDOS POR UM PAR DE ELETRODOS PRÉ-GELIFICADOS, AUTOADESIVOS, EQUIPADOS EM UM CABO COM UM ÚNICO CONECTOR BIPOLAR PARA A LIGAÇÃO DIRETA OU INDIRETA AO DESFIBRILADOR/ESTIMULADOR. | MED-LINK | ODM-DE0062C | R\$ 573,00 | R\$ 1.146,00 | R\$ 573,00 | R\$ 1.146,00 | 0,00 % | R\$ 0,00 |
| Total | | | | | | R\$ 1.646,00 | | Total Orçado R\$ 1.675,30 | | 1,75% | R\$ 29,30 |

Fornecedor: VRM IMPORT LTDA - 45.157.605/0001-29

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|-------|--------|-----|--|---------|----------|---------------|---------------|----------------------------|---------------|---------|--------------|
| 27 | 4,00 | UND | CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO 5 LPM com OPI 120 volts: Alça moldada fácil de segurar e carregar, Suporte universal para umidificador, Armazenamento interno para o tubo de conexão com o umidificador, Conexão da cânula metálica para maior durabilidade, Medidor de fluxo rebaixado que reduz risco de quebra, Painelel simples com botão liga/desliga e indicadores de alarme. | GASLIVE | 8F-5A(W) | R\$ 4.800,00 | R\$ 19.200,00 | R\$ 4.836,36 | R\$ 19.345,44 | 0,75 % | R\$ 36,36 |
| Total | | | | | | R\$ 19.200,00 | | Total Orçado R\$ 19.345,44 | | 0,75% | R\$ 145,44 |

Fornecedor: D&M SAUDE LTDA - 38.204.744/0001-09

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|--------|-----|--|-------|--------|-------------|--------------|--------------|--------------|---------|--------------|
| 28 | 8,00 | UN | CABO EM METAL PARA LARINGOSCÓPIO MÉDIO CABO EM EMTAL MD 2,5 V DO LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL MÉDIO TIPO C. CABO EM METAL Á PROVA DE FERRUGEM, LEVE E RESISTENTE; CABO COM SUPERFICIE RECARTILHADA, MELHOR ADERENCIA | MD | MD | R\$ 215,00 | R\$ 1.720,00 | R\$ 286,39 | R\$ 2.291,12 | 24,92 % | R\$ 71,39 |
| 63 | 45,00 | UND | LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO Lâmpada 2,7v para laringoscópio, rosca fina 13,5mm x 3mm x 2,5v (rosca fina). | MD | MD | R\$ 35,00 | R\$ 1.575,00 | R\$ 38,01 | R\$ 1.710,45 | 7,91 % | R\$ 3,01 |

| | | | | | | | | | | | |
|---------------------|-------|-----|---|---------|---------|------------|--------------|----------------------------|--------------|---------|--------------|
| 66 | 10,00 | UND | LÂMINA AÇO MD DE LARINGOSCÓPIO Nº 02 | MD | MD | R\$ 130,00 | R\$ 1.300,00 | R\$ 138,97 | R\$ 1.389,70 | 6,45 % | R\$ 8,97 |
| 67 | 10,00 | UND | LÂMINA AÇO MD DE LARINGOSCÓPIO Nº 03 | MD | MD | R\$ 130,00 | R\$ 1.300,00 | R\$ 145,09 | R\$ 1.450,90 | 10,40 % | R\$ 15,09 |
| 68 | 10,00 | UND | LÂMINA AÇO MD DE LARINGOSCÓPIO Nº 04 | MD | MD | R\$ 130,00 | R\$ 1.300,00 | R\$ 144,09 | R\$ 1.440,90 | 9,77 % | R\$ 14,09 |
| 100 | 20,00 | UND | PINÇA HEMOSTATICA RETA COM SERRILHA 14 CM (PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO, TAMANHO 14. | GOLGRAN | GOLGRAN | R\$ 61,00 | R\$ 1.220,00 | R\$ 65,67 | R\$ 1.313,40 | 7,11 % | R\$ 4,67 |
| 104 | 2,00 | UND | SENSOR DE OXIMETRIA COM CURVA NEONATAL | MD | MD | R\$ 940,00 | R\$ 1.880,00 | R\$ 944,47 | R\$ 1.888,94 | 0,47 % | R\$ 4,47 |
| Total R\$ 10.295,00 | | | | | | | | Total Orçado R\$ 11.485,41 | | 10,36% | R\$ 1.190,41 |

Fornecedor: ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - 43.134.552/0001-03

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|--------------------|--------|-----|---|---------|--------|-------------|--------------|---------------------------|--------------|---------|--------------|
| 30 | 30,00 | UND | Comadre. Especificação: capacidade de 2,1L até 3,5L, confecção em aço inoxidável. | FAMI | 240025 | R\$ 166,83 | R\$ 5.004,90 | R\$ 249,70 | R\$ 7.491,00 | 33,18 % | R\$ 82,87 |
| 92 | 10,00 | UND | PAPAGAIO: PAPAGAIO HOSPITALAR, ESPECIFICAÇÃO, CONFECCÃO EM AÇO INOXIDAVEL. | ARTINOX | 721 | R\$ 146,51 | R\$ 1.465,10 | R\$ 165,38 | R\$ 1.653,80 | 11,41 % | R\$ 18,87 |
| Total R\$ 6.470,00 | | | | | | | | Total Orçado R\$ 9.144,80 | | 29,25% | R\$ 2.674,80 |

Fornecedor: CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA - 18.258.209/0001-15

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|--------------------|--------|-----|--|-------|--------|-------------|--------------|---------------------------|--------------|---------|--------------|
| 119 | 100,00 | UND | TERMOMETRO LASER DIGITAL INFRAVERMELHO ADULTO/INFANTIL testa. Luz de fundo de três cores (Alarme de cor): Verde para normal, Amarelo para febre leve e Vermelho para febre alta; Dimensões Aproximadas: 5 x 4 x 14 cm; Tempo de medição: 1 seg; Visor de LCD grande e legível; Indicação de som e cor para alta temperatura; Memória de 32 últimas medições; Função de varredura - para medições da temperatura superficial do leite fervido, água do banho, etc; Indicação do nível de bateria; Desligamento automático; Possui Manual explicativo; Aprovado pela ANVISA (10410139003) e INMETRO (OCP SGS). | MD | FS-300 | R\$ 58,00 | R\$ 5.800,00 | R\$ 88,59 | R\$ 8.859,00 | 34,52 % | R\$ 30,59 |
| Total R\$ 5.800,00 | | | | | | | | Total Orçado R\$ 8.859,00 | | 34,53% | R\$ 3.059,00 |

Fornecedor: PROCELA PARTICIPACOES LTDA - 09.686.716/0001-69

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|---------------------|--------|----|--|--------------------|-------------------|-------------|---------------|----------------------------|---------------|---------|--------------|
| 120 | 300,00 | CX | TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ: HCG SORO/URINA CAIXA COM 50 | GT GROUP | HCG 25 MUI - TIRA | R\$ 46,00 | R\$ 13.800,00 | R\$ 56,55 | R\$ 16.965,00 | 18,65 % | R\$ 10,55 |
| 121 | 250,00 | CX | KIT TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 ANTÍGENO NASAL SWAB MÉTODO NASOFARINGE CAIXA COM 20 | VIDA BIOTECNOLOGIA | COVID 19 AG | R\$ 155,00 | R\$ 38.750,00 | R\$ 156,86 | R\$ 39.215,00 | 1,18 % | R\$ 1,86 |
| Total R\$ 52.550,00 | | | | | | | | Total Orçado R\$ 56.180,00 | | 6,46% | R\$ 3.630,00 |

Fornecedor: DNA MED BRASIL LTDA - 41.665.545/0001-02

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|---------------------|--------|----|--|---------|----------------------------------|-------------|---------------|-----------------------------|----------------|---------|---------------|
| 131 | 750,00 | CX | KIT TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 ANTÍGENO NASAL SWAB MÉTODO NASOFARINGE CAIXA COM 20 | ALLTEST | ALLTEST ICOV 502 RMS 81325990158 | R\$ 87,00 | R\$ 65.250,00 | R\$ 156,86 | R\$ 117.645,00 | 44,53 % | R\$ 69,86 |
| Total R\$ 65.250,00 | | | | | | | | Total Orçado R\$ 117.645,00 | | 44,54% | R\$ 52.395,00 |

Fornecedor(es) participante(s)

| Fornecedor | CNPJ | Item(s) Vencido(s) | Total Geral | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|--|--------------------|---|----------------|----------------|---------|----------------|
| J. PHARMA HOSPITALAR LTDA | 21.988.592/0001-71 | 1 - 11 - 21 - 23 - 35 - 36 - 37 - 53 - 57 - 59 - 60 - 64 - 65 - 78 - 80 - 81 - 82 - 94 - 97 - 98 - 99 - 109 - 110 - 113 - 114 - 118 - 125 | R\$37.312,24 | R\$ 61.008,28 | 38,84% | R\$ 23.696,04 |
| DIFAPI COMERCIO E SERVICOS LTDA | 46.053.404/0001-44 | 2 - 5 - 6 - 10 - 18 - 24 - 25 - 26 - 31 - 58 - 70 - 91 - 93 - 95 - 96 - 101 - 103 - 111 - 115 - 122 - 123 | R\$78.303,04 | R\$ 133.334,07 | 41,27% | R\$ 55.031,03 |
| PRIME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA | 12.082.502/0001-98 | 4 - 22 - 74 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 124 | R\$29.419,15 | R\$ 50.829,50 | 42,12% | R\$ 21.410,35 |
| MW NEGOCIOS LTDA | 45.862.764/0001-24 | 7 - 12 - 13 - 15 - 16 - 32 - 54 - 55 - 56 - 69 - 71 - 72 - 73 - 75 - 102 - 105 - 106 | R\$26.430,72 | R\$ 59.503,16 | 55,58% | R\$ 33.072,44 |
| V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | 03.716.848/0001-00 | 8 - 9 - 29 | R\$20.256,00 | R\$ 22.197,00 | 8,74% | R\$ 1.941,00 |
| SUELY HUBNER DE MIRANDA | 42.227.100/0001-03 | 14 - 19 - 108 - 129 - 130 | R\$11.468,66 | R\$ 18.411,43 | 37,71% | R\$ 6.942,77 |
| DIMAVE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA | 06.316.353/0001-81 | 20 - 33 | R\$1.646,00 | R\$ 1.675,30 | 1,75% | R\$ 29,30 |
| VRM IMPORT LTDA | 45.157.605/0001-29 | 27 | R\$19.200,00 | R\$ 19.345,44 | 0,75% | R\$ 145,44 |
| D&M SAUDE LTDA | 38.204.744/0001-09 | 28 - 63 - 66 - 67 - 68 - 100 - 104 | R\$10.295,00 | R\$ 11.485,41 | 10,36% | R\$ 1.190,41 |
| ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA | 43.134.552/0001-03 | 30 - 92 | R\$6.470,00 | R\$ 9.144,80 | 29,25% | R\$ 2.674,80 |
| CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA | 18.258.209/0001-15 | 119 | R\$5.800,00 | R\$ 8.859,00 | 34,53% | R\$ 3.059,00 |
| PROCELA PARTICIPACOES LTDA | 09.686.716/0001-69 | 120 - 121 | R\$52.550,00 | R\$ 56.180,00 | 6,46% | R\$ 3.630,00 |
| DNA MED BRASIL LTDA | 41.665.545/0001-02 | 131 | R\$65.250,00 | R\$ 117.645,00 | 44,54% | R\$ 52.395,00 |
| Total Geral | | | R\$ 364.400,81 | R\$ 569.618,39 | 36,03% | R\$ 205.217,58 |